
9.MARATON LAĐA - 12.8.2006.godine 

POREDAK  

Pozicija Lađarska posada 
vrijeme 

(h,min, sec) 
  

1. Rogotin 2.06' 50'' N 

2. Zagreb 2.07' 51'' N 

3. Domagojevi gusari (Vid) 2.08' 02'' N 

4. Stablina 2.08' 11''   

5. Donjani donji (Slivno) 2.10' 22'' N 

6. Baćina 2.10' 33'' N 

7. Plina Stablina 2.12' 08'' N 

8. Gospa od Zdravlja (Vlaka) 2.12' 35'' N 

9. IV korpus OS RH (4.gardijska brigada) 2.12' 56'' N 

10. Staševica 2.13' 11'' N 

11. SPG Fort Opus (Opuzen) 2.13' 23''   

12. Sportska udruga Ploče 2.13' 49'' N 

13. Krvavac II 2.14' 11'' N 

14. Prud 2.15' 30'' N 

15. Gusari (Komin) 2.15' 49" N 

16. Južnjak (Ploče) 2.16' 13'' N 

17. Škrapa (Momići) 2.16' 27''   

18. Krvavac 2.16' 42''   

19. Domagojevi gusari mladi (Vid) 2.16' 50'' N 

20. Sveti Roko (Podrujnica) 2.16' 54'' N 

21. Šarić Struga 2.17' 49''   

22. Baćina juniori 2.18' 30''   

23. Čeljevo (BiH) 2.21' 16''   

24. Vidonje (Mlinište) nije mjereno   

25. Mollise Termoli (Italija) nije mjereno   

26. Primorsko-goranska županija (Rijeka) nije mjereno   

27. Gospa od Zdravlja juniori (Vlaka) nije mjereno   

28. Sisak nije mjereno   

29. Gusarice Zagrebačkog sveučilišta nije mjereno   

30. Norin (Matijevići) nije mjereno   

31. Sveti Nikola (Metković) nije mjereno   

32. Metkovke nije mjereno   

33. Komin diskvalificirani N 

  Torcida Ploče neslužbeno nastupili   

  Komin juniori nisu startali   



  

Ukupno je vozilo 17 istih lađa organizatora izgrađenih 2004. i 2005. godine (N) 

Torcida Ploče nije u službenom poredku maratona, nisu uplatili kotizaciju, iako su 

nastupili. Komin juniori nisu startali s ostalim ekipama. Dovezeni su vanbrodskim 

motorom (pentom) do Ploča i priključili se tek na cilju 

Pobjednički štit i medalje pobjednicima je uručio izaslanik predsjednika RH  general 

zbora Milan Lucić. 

1.mjesto: Rogotin-pobjednički prijelazni štit i zlatne medalje te manji trajni štit i 

novčana nagrada od 25 000 kn. 

2.mjesto: Zagreb -mali štit (u trajno vlasništvo), srebrene medalje te 10 000 kn 

3.mjesto: Domagojevi gusari (Vid) -mali štit, brončane medalje, te 5 000 kn 

Pehar Slobodne Dalmacije (fair-play) -Mollise Termoli (Italija) 

 


